

Locobó Foie Gras & Framboise

www.locopolo.com

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Ingredients Information

Chocolate blanco (Azúcar, manteca de cacao, leche desnatada en polvo, materia grasa láctea (leche), emulgente: lecitina de soja, aroma natural vainilla, aroma), Agua, Bloc de foie gras (22%), Puré de Frambuesa 5%, Glucosa, leche en polvo desnatada, maíz frito, jarabe de glucosa, frambuesa liofilizada, dextrosa, aceite de girasol, concentrado de frambuesa (frambuesa, extracto de frutas, acidulante: ácido cítrico; espesante: pectina; colorantes: E-122, E-124, E-102, E-131; conservador: potasio; inulina, difosfato disódico, dextrosa, fosfato tricálcico), sal sacarosa, gelificante: gelatina; espesantes: goma guar, pectina; emulsionante: E-471.

Allergen Information

Contiene lácteos y soja.
Puede contener trazas de: frutos de cáscara, pescado y cacahuete